令和七年八月吉日

お取引様各位

株式会社大倉

代表取締役社長 志村武美

合併および新会社設立に関するご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび株式会社大倉と株式会社香西物産は合併し、株式会社大倉を存続会社とし

て、令和七年十月一日より新社名「ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社」と

して発足する運びとなりました。

今後は両社の総力を結集し、皆様のご期待に添えますよう、社員一同全力を尽くす所存で

ございます。

何卒、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

なお、合併に伴う口座名義の変更につきましては、令和七年十月以降にあらためてご案内申

し上げますので、今しばらくお待ちくださいますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

                                      謹白

本件に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社大倉 管理部 成田

〒182-0033 東京都調布市富士見町 2-1-12

TEL：042-484-7264

令和 7 年 8 月吉日

お取引様各位

株式会社大倉 管理本部

合併後の支払に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、先般ご案内申し上げました通り、弊社は株式会社香西物産と合併する運びとなりまし

たことを、改めてお知らせ申し上げます。

本合併により、両社の経営資源を統合し、より一層のサービス向上を目指してまいります。

なお、お取引様におかれましては、合併後も当面の間、お取引に関するお支払いは従来通り

株式会社大倉又は株式会社香西物産それぞれの支払い方法にて継続いたします。

口座の統合につきましては、準備が整い次第、改めてご案内申し上げます。

また、お支払い及び新組織に関わる内容として、それぞれ以下の通りご案内いたします。

＜支払口座＞

1. 現在の「大倉」および「香西物産」の口座からお支払いを継続

2. 「ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社」への預金口座名義人の名称変更

・大倉  ： 令和 7 年 11 月 5 日（水） 予定

・香西物産： 令和 7 年 10 月 15 日（月）予定

・名称（カナ名）： ザ.フィッシュファクトリー.ジャパン（カ

＜事業者登録番号＞

法人番号 事業者登録番号

1012401018437 T1012401018437
※新法人における法人番号および適格請求書登録番号は、株式会社大倉の番号を継続して使用いたします。

＜統合後の拠点名称及び住所＞ 旧大倉拠点

新拠点 旧拠点 住所
ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

管理部

株式会社大倉 管理部 〒182-0033

東京都調布市富士見町 2-1-12

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

東京支店

株式会社大倉 東京支店

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

商品部

株式会社大倉 商品部

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

特販事業第一課

株式会社大倉 外食事業部第一課

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

特販事業第二課

株式会社大倉 外食事業部第二課

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業部

株式会社大倉 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ事業部

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

富山支店

株式会社大倉 富山支店 〒939-1302

富山県砺波市東石丸 403-3

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

新潟支店

株式会社大倉 新潟支店 〒950-0114

新潟県新潟市江南区茗荷谷 711

中央卸売市場総合食品センター棟内

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

名古屋支店

株式会社大倉 名古屋支店 〒455-0801

愛知県名古屋市港区小碓 1-570

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

大阪支店

株式会社大倉 大阪支店 〒567-0854

大阪府茨木市島 4-20-13

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

横浜支店

株式会社大倉 横浜支店 〒252-0002

神奈川県座間市小松原 1-1-43

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

千葉支店

株式会社大倉 千葉支店 〒277-0805

千葉県柏市大青田 722-3

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

福岡支店

株式会社大倉 福岡支店 〒812-0051

福岡県福岡市東区箱崎ふ頭 6-7-5

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

札幌営業所

株式会社大倉 札幌営業所 〒063-0865

北海道札幌市西区八軒五条東 5-2-15

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

仙台営業所

株式会社大倉 仙台営業所 〒984-0015

宮城県仙台市若林区卸町 5-6-10

仙台団地倉庫卸町ビル 2F

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

長野営業所

株式会社大倉 長野営業所 〒381-2202

長野県長野市市場 6-12

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

静岡営業所

株式会社大倉 静岡営業所 〒425-0041

静岡県焼津市石津 4 丁目 7-6

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

鹿児島営業所

株式会社大倉 鹿児島営業所 〒892-0835

鹿児島県鹿児島市城南町 37 番地

鹿児島中央水産株式会社 2階

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

沖縄営業所

株式会社大倉 沖縄営業所 〒900-0001

沖縄県那覇市港町 2-17-13

琉球物流株式会社 本社 3F

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

特販部

株式会社大倉 特販部 〒567-0854

大阪府茨木市島 4-20-13

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

えひめ工場

株式会社大倉 えひめ工場 〒791-3131

愛媛県伊予郡松前町大字北川原 2065

＜統合後の拠点名称及び住所＞ 旧香西物産拠点

新拠点 旧拠点 住所
ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

尼崎支店

株式会社香西物産 大阪営業所 〒660-0062

兵庫県尼崎市浜田町一丁目 44番地１

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

特販部

株式会社香西物産 特販営業所

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

高松支店

株式会社香西物産 高松営業所 〒761-8045

香川県高松市西山崎町 666 番地 1

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

岡山営業所

株式会社香西物産 岡山営業所 〒700-0941

岡山県岡山市北区青江一丁目 7 番 6

号

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

福岡宮若支店

株式会社香西物産 福岡営業所 〒822-0151

福岡県宮若市水原 925 番地 5

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

広島営業所

株式会社香西物産 広島営業所 〒733-0832

広島県広島市西区草津港一丁目 7 番 7

号 中央冷蔵株式会社 2 階

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

岡山工場

株式会社香西物産 岡山工場 〒700-0973

岡山県岡山市北区下中野 713番地 103

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

香川管理部

株式会社香西物産 本社 〒769-2102

香川県さぬき市鴨庄 4374 番地 44

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

商品部 生産管理課

株式会社香西物産 商品部

生産管理課

ザ・フィッシュファクトリー・ジャパン株式会社

商品部 品質管理課

株式会社香西物産 品質管理室

品質管理課

合併後の支払に関するお問い合わせがございましたら、下記連絡先までお問い合わせください。

■株式会社大倉 管理本部 経理課

電話番号：042-484-7264

FAX 番号：042-485-6205

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

企業ホームページ URL：http://fishfactory.co.jp/

※本 URLは 10 月 1日より有効となります。

http://fishfactory.co.jp/